



Pexacto ApS

Tuborgvej 5
2900 Hellerup
CVR-nr. 30196031

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.05.2024

Peter Jørgen Nørvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pexacto ApS
Tuborgvej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30196031
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peter Jørgen Nørvig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at erhverve og eje anpartar. Selskabet har ingen ansatte.

Selskabet har realiseret et overskud på 385 t.kr. i regnskabsåret 2023, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.007)	(3.004)
Bruttoresultat		(6.007)	(3.004)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		366.631	535.875
Andre finansielle indtægter		25.000	0
Andre finansielle omkostninger		(150)	(3.120)
Årets resultat		385.474	529.751
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	350.000
Overført resultat		235.474	179.751
Resultatdisponering		385.474	529.751

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.000	57.000
Materielle aktiver	1	57.000	57.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		624.454	857.823
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.088.248	380.563
Finansielle aktiver	2	1.712.702	1.238.386
Anlægsaktiver		1.769.702	1.295.386
Andre tilgodehavender		0	50.000
Tilgodehavender		0	50.000
Likvide beholdninger		808	313.500
Omsætningsaktiver		808	363.500
Aktiver		1.770.510	1.658.886

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		374.454	607.823
Overført overskud eller underskud		1.039.106	570.263
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	350.000
Egenkapital		1.688.560	1.653.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.950	1.800
Kortfristede gældsforpligtelser		81.950	5.800
Gældsforpligtelser		81.950	5.800
Passiver		1.770.510	1.658.886

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	607.823	570.263	350.000	1.653.086
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)	(350.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(600.000)	600.000	0	0
Årets resultat	0	366.631	(131.157)	150.000	385.474
Egenkapital ultimo	125.000	374.454	1.039.106	150.000	1.688.560

Noter

1 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	57.000
Kostpris ultimo	57.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.000

Materielle aktiver omfatter kunst som ikke afskrives regnskabsmæssigt.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	250.000	380.563
Tilgange	0	707.685
Kostpris ultimo	250.000	1.088.248
Opskrivninger primo	607.823	0
Andel af årets resultat	366.631	0
Udbytte	(600.000)	0
Opskrivninger ultimo	374.454	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	624.454	1.088.248

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Exacto A/S	Hellerup	A/S	50

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskabet Exacto A/S.
